1

СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертый созыв
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 19.09. 2018                                                                                                                  № 59

с. Ягодное

О внесении изменений в решение Совета Ягодного
сельского поселения от 14.03.2016 № 134 «О земельном налоге
в муниципальном образовании «Ягодное сельское поселение»»

С целью приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Ягодное сельское поселение» (далее – Положение), утвержденное решением Совета Ягодного сельского поселения от 14.03.2016 № 134 «О земельном налоге в муниципальном образовании «Ягодное сельское поселение»» следующие изменения:

1) подпункт 5.2 пункта 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5.2. инвалидов Великой Отечественной войны, ветеранов и инвалидов боевых действий, участников Великой Отечественной войны, граждан, на которых законодательством распространены социальные гарантии и льготы участников Великой Отечественной войны.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                           в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                         Г.И. Баранов